
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ  
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13 , Э герж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2 -22-46; Факс: 2 -30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

П ОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« ^ б - »  2 0 ^ 7 ^  Г. №

О проведении районного конкурса
среди отрядов профилактики правонарушений
общеобразовательных организаций

В целях развития правоохранительного движения среди детей и молодежи 
района, укрепления основ правового воспитания и сознания Исполнительный 
комитет Агрызского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 24.03.2017 года районный конкурс среди отрядов профилактики 
правонарушений общеобразовательных организаций Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан на базе МБОУ СОШ №  4

2. Утвердить:
2.1. Положение о конкурсе среди отрядов профилактики правонарушений 
общеобразовательных организаций Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан (приложение 1);
2.2.Состав организационного комитета конкурса среди отрядов профилактики 
правонарушений общеобразовательных организаций Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан (приложение 2);

3. Начальнику отдела по молодежной политике Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Сергеева Т.С.) 
совместно с МБУ «Центр общественных формирований по охране общественного 
порядка «Форпост»» (Красноперова А.Г.) организовать проведение районного 
конкурса среди отрядов профилактики правонарушений общеобразовательных 
организаций Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

